27.06.2023, 63
(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности) : Лечебное дело (31.02.01)

Председательствовал: Н. В. Лебедева
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: Е. В. Кутузова
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

Л. В. Попова
(И.О. Фамилия)

Е. С. Артеменко
(И.О. Фамилия)

Е. В. Белокопытова
(И.О. Фамилия)

Е. В. Глухова
(И.О. Фамилия)

Е. В. Кутузова
(И.О. Фамилия)

Н. В. Лебедева
(И.О. Фамилия)

Е. А. Лужных
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден  протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 31.05.2022 №2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 115 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28 октября 2022 г.
№ 709н, по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность
Агафонова Анастасия Вадимовна Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Лечебное дело
(31.02.01)

Акопян Маргарита Герасимовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Аксенова Дарья Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Алексеенко Екатерина Игоревна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

1

Антоненко Ульяна Олеговна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Байдулова Мария Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Баксарина Анастасия Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Белослюдова Мария Вячеславовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Бугакина Карина Денисовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Васина Ольга Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Гандалоева Зарина Назировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Гордий Илья Евгеньевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Гулевич Сергей Александрович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Демин Егор Олегович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Денисова Софья Витальевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Дребезгина Дарья Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Зарицкая Диана Руслановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Ильина Надежда Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Каргина Валерия Гамзатовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Качусова Юлия Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Кокорина Анастасия Павловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Кочеткова Екатерина Евгеньевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Крылова София Станиславовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Лосева Марина Боходировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Матошина Кристина Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Новикова Елизавета Геннадьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Овчар Павел Сергеевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Рыкова Анна Дмитриевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Соснин Артем Евгеньевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Сысоев Илья Андреевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

2

Чегошев Константин Олегович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Чумейко Юлия Вадимовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Ширяева Лолита Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Шуркин Михаил Романович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Ясакова Марина Вячеславовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Председатель Н. В. Лебедева
(подпись) (И.О. Фамилия)

Заместители председателя Л. В. Попова
(подпись) (И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь Е. В. Кутузова
(подпись) (И.О. Фамилия)

3